
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

  від 08 листопада 2022 року             Баштанка                             № 176 - р 

 

Про встановлення флагштоків на 
могилах загиблих військовослужбовців 
Збройних Сил  України  Ужейка А.І. , 

Пальчевського В.В., Цимбалюка О.К. 
 

 

        Згідно з  пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання   рішення міської ради від 
23 грудня 2021 року №15 «Про бюджет Баштанської міської територіальної 
громади на 2022 рік» та рішення виконавчого комітету Баштанської міської 
ради від 22 серпня 2022 року №82 «Про внесення змін до   міської 
Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на період 
до 2025 року, затвердженої рішенням міської ради від 07 жовтня 2021 року 
№3 » з о б о в’я з у ю: 

 
1. Встановити флагштоки  на могилах загиблих військових на кладовищах  

Баштанської міської територіальної громади: 
- Ужейка Анатолія Івановича, військовослужбовця Збройних Сил 

України, який загинув у с.Новомихайлівка Донецької області та 
похований на кладовищі м.Баштанка; 

- Пальчевського Віталія Вікторовича, військовослужбовця Збройних 
Сил України, який загинув у с.Новогригорівка Березнегуватської 
територіальної громади  Баштанського району Миколаївської області 
та похований на кладовищі с.Плющівка, Плющівського 
старостинського округу; 

- Цимбалюка Олександра Костянтиновича військовослужбовця 
Збройних Сил України, який загинув у м.Авдіївка Покровського 
району Донецької області та похований на кладовищі с.Новогеоргіївка, 
Плющівського старостинського округу. 
 

 

Міський  голова                                                       Олександр БЕРЕГОВИЙ 


